
UCHWAŁA NR XLVIII/376/2022 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 
w miejscowości Laskowice ul. Prusa, obręb Lipno, gmina Jeżewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXVIII/300/2021 Rady Gminy Jeżewo z dnia 28 października 
2021 r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu w miejscowości 
Laskowice ul. Prusa, obręb Lipno, gmina Jeżewo (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2021 r., poz. 5392), kolumna pod 
nazwą „Odcinek” otrzymuje brzmienie: „od ulicy Oskiej droga powiatowa 1046C do końca drogi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D6D85E-1908-4EA0-BACF-72915474D028. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W załączniku nr 1 do uchwały Rady Gminy Jeżewo nr XXXVIII/300/2021 z dnia 21.10.2021 r. w sprawie 
zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych błędnie sformułowano zapis dotyczący przebiegu drogi 
zlokalizowanej w Laskowicach ul. Prusa. Na mocy uchwały nr XXXVI/610/17 Sejmiku Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego z dnia 25 września 2017 r. odcinek drogi wojewódzkiej nr 239 od Błądzimia do 
Laskowic został zdegradowany do statusu drogi powiatowej. 

Wobec powyższego, w celu utrzymania prawidłowości uchwały zmienia się zapis w przebiegu drogi 
zlokalizowanej w Laskowicach pn. „ul. Prusa” na: „od ulicy Oskiej droga powiatowa 1046C do końca drogi”. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D6D85E-1908-4EA0-BACF-72915474D028. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



